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Francuskie uczelnie chcą kształcić polskich
inżynierów

Sieć "n+i" oferuje program kształcenia inżynierów międzynarodowych w takich dziedzinach, jak
rolnictwo, telekomunikację, inżynieria lądowa, mechanika, informatyka, biotechnologia, chemia lub
materiały tekstylne. Uczelnie należące do "n+i" oferują studentom zagranicznym, mającym za sobą
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przynajmniej 4 lata studiów, uzyskanie dyplomu inżyniera w ciągu 2 lat nauki - tzw. master
w inżynierii.

"Zaledwie 400 studentów z Polski studiuje kierunki techniczne we Francji. Chcemy to poprawić" -
powiedział Gerard Bander z agencji EduFrance podczas konferencji prasowej poświęconej sieci "n+i"
we wtorek 14 marca.

"O naszych osiągnięciach niech świadczą takie sukcesy, jak rakieta Ariane, Airbus lub technologia
jądrowa. Chcielibyśmy, aby uczestniczyli w nich także polscy studenci" - zachwala Bander.

Aby pomóc studentom lepiej zaadoptować się do nowego otoczenia, w trakcie pierwszego półrocza
objęci są oni okresem przystosowania kulturowego, językowego oraz metodologicznego.

Sieć rozwija stosunki partnerskie z ponad 40 uczelniami na świecie oraz z przedsiębiorstwami
finansującymi kształcenie inżynierów. OCH

PAP - Nauka w Polsce 
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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